

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	06.12.2024	Bursa Hayat	İŞ BİRLİĞİMİZİ CİDDİ ANLAMDA DESTEKLEYECEK	2
2	06.12.2024	Bursa Olay	KÜTAHYA YA BURSA VİZYONU	3
3	02.12.2024	Dumlupınar	KUTSO ÜYELERİNİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ALANINDA	4
4	07.12.2024	Dumlupınar	DAHA ÇOK GAZİANTEP OLMALIYIZ"	5
5	07.12.2024	Dumlupınar	BURSA DA SANAYİ VE TEKNOLOJİ BURSA	6
6	04.12.2024	Gündem (Kütahya)	ÇEBİNER HARİBA' YA KUTSO ZİYAREBİ	7
7	04.12.2024	Gündem (Kütahya)	BAŞYAZI	8
8	04.12.2024	Gündem (Kütahya)	ÜYELERE SÜRDÜREBİLİRLİK EĞİTİMİ	9
9	06.12.2024	Kırküç	EKONOMİ İÇİN KALDIRAÇ OLUR	10
10	04.12.2024	Kütahya Gazetesi	MÜZİKÇE PAZARTESİ KONUĞU VALİ İŞİN SÖYLEŞİLERİ	12
11	06.12.2024	Kütahya Gazetesi	KÜTAHYA HEYETİ BURSA İŞ DÜNYASIYLA BULUŞTU	14
12	06.12.2024	Yeni Marmara	BU ÇOĞRAFYADA	16
13	06.12.2024	Yenişehir Yörem	BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI ORTAK VİZYONDA	18

'İş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecek'

Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, "Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir." diye konuştu.



Melisa SONGUR

BTSO, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Şeref Kazcıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ile Kütahyalı iş insanları ve kentin sanayi bölgeleri temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay'ın ev sahipliğinde Oda Hizmet Binası'nda düzenlenen toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı iş birlikleri ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

'OYUNU BİZİM KURMAMIZ LAZIM'

Başkan İbrahim Burkay, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahyalı iş insanlarının ziyaretini, ortak bir vizyonda bölgesel

iş birliklerinin gelişmesi açısından oldukça önemli bulduğunu dile getirdi. Küresel ekonomide konjonktürel olarak çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirten Başkan Burkay, bilgiyi ve teknolojiyi elinde bulunduranların aynı zamanda kuralları da belirlediğini ifade etti. Dijital ve yeşil dönüşümün de bu kapsamda değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren İbrahim Burkay, "Bizim kültürümüz ayak uydurmaktan ziyade oyun kurmaya daha yatkın. Bu coğrafyada kurucu akıl var. Başkalarının kurmuş olduğu oyunun iyi birer oyuncusu olmak bizim için yeterli değil, oyunu bizim kurmamız lazım. Bunun için de teknolojiye sahip olmamız lazım. Odalar olarak en önemli sorumluluğumuz, bulunduğumuz coğrafyaya bu vizyonu kazandırabilmektir." diye konuştu.

'HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE HAZIRIZ'

Başkan Burkay, Bursa ve Kütahya iş dünyasının bir araya gelmesinin bölgesel ekonomi için önemini vurgulayarak, "Oda olarak üyelerimizin önünü açacak ve onla-

rın ekonomik alanda gelişmesini sağlayacak birçok projeyi hayata geçirmekten ve onların dönüşümünü sağlamaktan sorumluyuz. Kütahya da bizim için kıymetli. Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir. BTSO olarak başta sanayide, ticarete, hizmet sektöründe, tarımda, turizmde iki bölgenin birbiriyle olan ilişkisini güçlendirmek adına her türlü desteği vermeye hazırız." dedi. KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdama kadar birçok alanda örnek proje gerçekleştirdiğini söyledi. BTSO'nun projelerinin bölgede yayılımının sağlanması gerektiğini ifade eden Esin Güral Argat, "Bizim, bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmamız gerekiyor. Bunu tamamladığımız takdirde Türkiye, sürdürülebilir büyüme hikayesini tamamlamaya doğru gidecek. Bursa, bu konuda çok güzel bir örnek. Kentin üretim altyapısı ve lojistik konumu son derece güçlü. Bursa'da yapılan doğru işlerin yayılımının sağlanması gerekiyor." ifadelerini kullandı.

KÜTAHYA'YA BURSA VİZYONU



Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Başkanı Esin Güral Argat, BTSO'nun örnek projelerinin bölgede yayılımının sağlanması gerektiğini belirterek, işbirliği teklif çağrısı yaptı. Bursa'nın sanayi tecrübesi ile Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette konuşan BTSO Başkanı İbrahim Burkay, en büyük sivil top-

lum kuruluşları olarak Odaların üyelerinin önünü açacak ve onların dönüşümüne rehberlik edecek projeleri geliştirmekten sorumlu olduğunu belirterek, "Kütahya da bizim için çok kıymetli. Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir" dedi. **KUTSO** Başkanı Esin Güral Argat da, BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdam kadar birçok alanda örnek proje gerçekleştirdiğini söyledi. Argat, BTSO'nun projelerinin bölgede yay-

lınının sağlanması gerektiğini vurguladı.

HAYRAN KALDILAR...

BTSO öncülüğünde hayata geçirilen Bursa Model Fabrika'yı ziyaret ederek yetkililerden detaylı bilgi alma fırsatı bulduğunu belirten Esin Güral Argat, Model Fabrika'nın sunduğu imkanlardan faydalanmak istediklerini, bu kapsamda ilk etapta belirleyecekleri firmaların yeşil ve dijital dönüşüm süreç-

lerini başlatarak, işbirliklerini derinleştirmeyi amaçladıklarını dile getirdi. Kütahya iş dünyası temsilcileri, BTSO'nun DOSAB'da hayata geçirdiği BUTGEM, BTSO MESYEB, Bursa Model Fabrika, Enerji Verimliliği Merkezi ve BUTEKOM'u ziyaret etti. Kütahya heyetinin son durağı ise uzay havacılık ve eğitim alanında Avrupa'nın en büyük, dünyanın ise ilk beş merkezinden biri olan GUHEM oldu.

>> EKONOMİ SERVİSİ

KUTSO, ÜYELERİNİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ALANINDA EĞİTİYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), "Yeşil Dönüşüm Destek Projesi" kapsamında üyeleri için sürdürülebilirlik eğitimlerine devam ediyor. **KUTSO Akademi** tarafından organize edilen eğitim programında, **Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Enerji Verimliliği Merkezi (Model Fabrika) Yöneticisi Canpolat Çakal**, sürdürülebilir üretim ve yeşil dönüşüm kavramlarını katılımcılara aktardı. Eğitim, **Oda'nın konferans salonunda gerçekleşti**.



KÜTAHYA'DA İŞLETMELER GELECEĞE HAZIRLANIYOR

Eğitimde, Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim Anlaşması çerçevesinde işletmelere düşen sorumluluklar ayrıntılı bir şekilde ele alındı. Ayrıca enerji verimliliği, karbon ayak izinin azaltılması,

atık yönetimi ve sürdürülebilir tedarik zincirleri gibi konularda katılımcılara önemli bilgiler verildi. Eğitim programı, işletmelerin çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik stratejileri geliştirmelerine rehberlik etmeyi amaçladı.

EĞİTİM PROGRAMIYLA ÜYELER SÜRDÜRÜLEBİLİR

İŞ MODELLERİNİ KEŞFETTİ

Eğitimin sonunda katılımcılar, interaktif bir oturumda sürdürülebilirlik uygulamalarının iş süreçlerine nasıl entegre edilebileceği üzerine görüşlerini paylaştı ve sorularını sordu.

KUTSO, 2024 yılı boyunca yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanında birçok faaliyet gerçek-

leştirilmeyi planlıyor. Oda, 2025'te de üyelerinin ulusal ve uluslararası gelişmelere uyum sağlamalarına yönelik sürdürülebilirlik konusunda farkındalığı artırmaya devam edecek.

HABER

M. MERT OPUŞ

BURSA VE KÜTAHYA İŞ DÜNYASI BULUŞTU

"DAHA ÇOK BURSA, DAHA ÇOK KAYSERİ, DAHA ÇOK GAZİANTEP OLMALIYIZ"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) öncülüğünde, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (BTSO) Bursa-Kütahya İş Dünyası Buluşması düzenlendi. Toplantıya, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Simav TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Gediz TSO Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk, Kütahya Ticaret Borsası (KUTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, genel sekreterler, Organize Sanayi Bölgesi (OSB) müdürlükleri ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü temsilcileri katıldı.

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay'ın evsahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Kütahya heyeti Bursa temsilcilerine teşekkür etti. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, yaptığı konuşmada Kütahya ve Bursa'nın kişi başına düşen milli gelirlerine dikkat çekerek, "Daha çok Bursa, daha çok Kayseri ve daha çok Gaziantep olmamız gerekiyor" ifadeleriyle şehirlerin kalkınma hedeflerine vurgu yaptı. Güral Argat, dijital ve yeşil dönüşümün gerekliliği üzerinde durarak, bu alanlardaki gelişmelerin hem çevresel sürdürülebilirlik hem de iş dünyasının rekabet gücünü artırma açısından önemli olduğunu belirtti. Avrupa pazarında rekabet edebilmek

için dijitalleşme ve sürdürülebilirlik odaklı adımların atılmasının elzem olduğunu vurguladı.

GÜRAL ARGATTAN YENİLİKÇİ PROJELER VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VURGUSU: "REKABET İÇİN DEĞİŞİM ŞART"

Özel sektörün yenilikçi projelerle rekabet gücünü artırması gerektiğini ifade eden Güral Argat, sürdürülebilirliğin iş dünyasının geleceği için temel bir unsur olduğunu belirtti. Kadınların ekonomik ve sosyal kalkınmadaki rolüne de değinen Güral Argat, kadınların karar alma süreçlerine daha fazla dahil edilmesinin toplumsal gelişim ve iş dünyasındaki çeşitlilik açısından kritik bir adım olduğunu söyledi.



HABER/ YASEMİN DAĞ

İBRAHİM BURKAY: "KÜTAHYA VE BURSA, ULUSAL EKONOMİYE GÜÇ KATACAK"

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay ise Bursa'nın tarih boyunca sadece üretimin değil, aynı zamanda vizyoner projelerin de şehri olduğunu belirtti. Burkay, "Bursa, ilk organize sanayi bölgesinin kurulduğu, ülkemizde sanayileşmenin öncüsü bir şehir olarak, tarihten aldığı güçle geleceği inşa etmeye devam ediyor. Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesiyle birleşen Bursa'nın sanayi tecrübesi, ulusal ekonomimiz için büyük bir kaldıraç olacaktır" dedi.

Toplantıda, iki şehir arasındaki ekonomik ve ticari iş

birliği olanakları değerlendirildi. Katılımcılar, sanayi ve ticaret alanlarında ortak projeler geliştirilmesi, lojistik altyapının güçlendirilmesi, dijital dönüşüm süreçlerine odaklanılması ve yeni yatırım alanlarının oluşturulması gibi konularda fikir alışverişinde bulundu. İki şehir arasındaki bilgi ve tecrübe paylaşımının bölgesel ve ulusal düzeyde kalkınmaya katkı sağlayacağı ifade edildi. Buluşma, iş dünyasının geleceğe yönelik hedefleri ve projeleri konusunda kararlılığını bir kez daha teyit etti. Katılımcılar, yeşil dönüşüm, yüksek teknoloji üretim ve sürdürülebilirlik odaklı iş birliği modellerinin geliştirilmesinin önemini vurguladı.

İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİNDEN OLUŞAN KÜTAHYA HEYETİ BURSA'DA SANAYİ VE TEKNOLOJİ ALANINDAKİ YENİLİKLERİ İNCELEDİ

Kütahya'nın iş dünyası temsilcilerinden oluşan bir heyet, sanayi, teknoloji ve inovasyon alanlarındaki en yeni gelişmeleri yerinde incelemek amacıyla Bursa'ya bir ziyaret gerçekleştirdi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat**'ın liderliğindeki heyet, Bursa'daki stratejik merkezlerdeki faaliyetleri gözlemledi. Ziyaret sırasında, **Simav TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Gediz TSO Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk, KUTBO Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin** ve diğer iş dünyası temsilcileriyle birlikte, **Bursa Model Fabrika, Enerji Verimliliği Merkezi (EVM), Bursa Teknoloji Koordinasyon Merkezi (BUTEKOM)** ve **Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi (GUHEM)** gibi önemli merkezler ziyaret edildi.



HABER/ AHMET ÜNER

KÜTAHYA'NIN SANAYİ GELECEĞİ İÇİN BURSA'DAN İLHAM ALINDI

Bursa'daki merkezlerde karbon ayak izi ölçümü ve azaltılması, enerji verimliliği, dijital dönüşüm süreçleri, ileri teknoloji kullanımı ve inovasyon gibi kritik alanlarda yürütülen projeler hakkında kapsamlı bilgiler alındı. Özellikle Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'nde gerçekleştirilen sunumda, yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm, enerji verimliliği, mesleki yeterlilik belgeleri ve sürdürülebilir üretim yöntemleri hakkında

detaylı bilgi verildi. Bursa Model Fabrika'da gerçekleştirilen dijital dönüşüm projelerinin başarısı da dikkat çekti. Eğitim programları kapsamında 72 firmaya dijital dönüşüm eğitimi verilmiş, 17 firma 1015 öğrenciyle projelerde yer almış ve 470 firmadan 2630 kişiye farkındalık kazandırılmıştır. Ayrıca, 81 firmamın



ESİN GURAL ARGAT

katılımıyla yürütülen "Öğren & Dönüş" programı, dijitalleşme süreçlerinde önemli bir başarı örneği olarak öne çıktı.

BURSA'DAKİ TEKNOLOJİK İLERLEMLER, KÜTAHYA'NIN GELECEĞİNE YÖN VERECEK

Ziyaret sırasında, Kütahya heyeti, Bursa iş dünyasının başarıyla uyguladığı yenilikçi çözümleri yerinde inceledi ve bu gelişmeleri Kütahya'da nasıl hayata geçirebileceği konusunda fikir alışverişinde bulundu. Kütahya'nın sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve dijital dönüşüm süreçlerine entegrasyonu için potansiyel fırsatlar değerlendirildi. Kütahya heyeti, Bursa'daki ziyaretin, Kütahya'nın sanayi ve teknoloji alanındaki rekabet gücünü artırma, enerji verimliliğini yükseltme ve sürdürülebilir üretim süreçlerini güçlendirme açısından önemli bir adım olduğunu vurguladı. Ayrıca, benzer projelerin Kütahya'da başlatılması için iş birliği ve deneyim paylaşımının teşvik edilmesi gerektiği ifade edildi.



Çetiner Harita'ya **KUTSO** ziyareti

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, üye ziyaretleri kapsamında, Kütahya 30 Ağustos Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Salih Çetiner'in sahibi olduğu Çetiner Harita Planlama İnşaat Mühendislik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ni ziyaret etti. Ziyarete, harita, inşaat ve mühendislik sektörlerine ilişkin güncel gelişmeler ele alınarak, sanayi faaliyetlerinin mevcut durumu hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşme sırasında sektörel ihtiyaçlara yönelik fırsatlar üzerine karşılıklı fikir alışverişi yapıldı.

BAŞYAZI

okcu.hasan@gmail.com

Hasan OKÇU

İNANDIM SAYIN VALİM, İNANDIM

Valimiz Sayın Musa Işın ile geçen hafta uzun süreli bir sohbet gerçekleştirdik. Güzel konulardan ve müjdeli haberlerden bahsetti kendisi. Kütahya için geç-gündüz demeden **hem çalışıyor, hem de düşünüyor**. Şehir Kimliği meselesi noktasında Ankara'dan **uzman bir ekibe talimat vermiş** ve bu ekibin raporuna göre Kütahya'ya bir şehir kimliği kazandırmayı kafasına koymuş. Tabii bu noktada işi yapacak kendisi değil ama **Kütahya için bu işe gönülünü** koymuş. Bir diğer müjde Kütahya'ya **TÜBİTAK şubesi** açılacakmış. Bu konuda son aşamalara gelmiş. Kütahya'da bilim ve teknoloji adına çok güzel bir müjde. Ankara'ya yapılan son ziyaretten ise yine eli boş dönmemiş. Kişisel bağlantıları ve bu kadar tasarruf tedbiri varken, Özel İdare'ye Kütahya'da kullanılmak üzere **25 milyon TL** aktarılmış. Şehri için bu kadar çok çalışan bir devlet adamını el üstünde tutmamız gerekiyor. **Ağır ve vakur** duruşunu birlikte çektiğimiz fotoğraf ile biraz bozduk ama Sayın Valim, sağolsun beni kırmadı. Birlikte tebessüm ettiğimiz fotoğrafımız anılarımız arasına eklendi. Kendisi bir gece bana mesaj yazmış ve: "Hasan Bey, siz kadar olmasa da biz de Kütahya'yı çok seviyoruz" demişti. İnandım Sayın Valim inadım artık. Gerçekten siz **Kütahya için eşi bulunmaz** bir devlet adamısınız.

RIZA GÜRAL & ESİN GÜRAL ARGAT

Merhum Hediye-Ali Güral çiftinin Türk sanayisine hediyelerinden, Güral Kardeşlerin en büyüğü, sanayici iş insanlarımızdan Rıza Güral, 83 yaşında **Fahri Doktora** unvanına kavuştu. Fahri doktora unvanı, akademik olarak doktora çalışması yapmasa da bir konuda yaptığı çalışmalarla **yeterliliğini kanıtlamış** şahıslara veriliyor. Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz sözünden hareketle, yıllardır başı önde **sadece işine odaklanan** Rıza Güral, bu unvanı aslında çoktan hak etmişti. Toplum katkuları, şehrimize katkuları, ülkemize katkuları ve yaptığı sayısız yatırımlar ile **öncü, güvenilir ve saygın** bir kişiliğe sahip olan Rıza Güral'ı kutluyorum. Evlatları da şu anda onun izinden devam ediyorlar ve inaniyorum ki böyle devam edecekler. Özellikle **KUTSO Başkanlığı** görevini başarıyla sürdüren Esin Güral Argat, tutumu ve duruşu ile **babasının bir kopyası** gibi. Kütahya'yı yeniliklerle tanıştırdığı gibi her olumlu projeye **amasız, fakatsız** destek veriyor. Bırakın kendi şirketlerini, **KUTSO** çalışanlarını bile alle ortamına dahil etmiş. Kütahya'nın gelişimi için mesai harcıyor. Böyle olunca da Kütahya için **söyleyecek çok sözü** oluyor. Kendisini daha iyi yerlerde göreceğimize inaniyor ve başkanlarının diğer iş insanlarına örnek olmasını diliyorum.

SİYASETTE TRANSFER KULİSLERİ

Türkiye'de gündemde seçim yok gibi görünse de çoğu zaman **seçim varmış gibi** hareket ediliyor. Bu durumlarda insanlar birçok konuyu gerçek olmasa da konuşur hale geliyor. Özellikle yerel siyasette hizmetlerin yapılması veya yapılamaması direkt olarak **konuyu**

transfere getirebiliyor. Başka partinin belediye başkanı ile verilen pozlar, beraber yapılan anlaşmalar ve birlikte görülmeler siyasette **transfer konularını ayyuka** çıkarıyor. 31 Mart Yerel seçimlerinden sonra il, ilçe ve belde belediye başkanlarını hep birlikte gözlemliyoruz. Ama bazılarının hizmeti vatandaşlara götürmekte **sıkıntıları** var. Yani, planlanan proje tam olacak ama bir yerde tıkanabiliyor. İşte bu durumda herkesin aklına **acaba sorusu** geliyor. Herkesin bildiği birçok ismin başka partilerle anılır olduğunu çok duymaya başladım. Geçmişte bunun örneklerini ilimizde çok yaşadık. Benden siyasetçilere tavsiye: **Belediye Başkanlarınızı sıkı tutun** ve sakın elinizden kaçırmayın. Çünkü Dimyat'a pirince giderken, evdeki bulgurdan olmak durumu ile karşı karşıya kalabilirsiniz. Onların tıkanan yollarını açın ve çözüm bulun, yoksa bir bakmışsınız, karşı tarafa geçivermiş!

KONSEPT RESTORAN ÇILGINLIĞI

Son yılların ülkemizde de trendi olan bir çilginlikten bahsetmek istiyorum. Gittiğiniz restoranda her **lokmanın boğazınıza dizilmesi**, garsonun sizden sipariş alırken **sinkafı kelimelere** kadar giden tutumu ile hiç karşı karşıya kaldınız mı? Amerika'da başlamış bu akım ve şu anda bütün dünyada devam ediyor. Müşterilerin hakaret yediği, **hizmet alırken bile aşağılandığı** restoran tipine ABD'de konsept restoran deniyormuş. İnsanlar sırf bu deneyimi yaşamak ve eğlenceli dakikalar geçirmek için bu restoranları tercih ediyorlarmış. Söz konusu restoranlarda müşteriyi, restorana girdiği andan itibaren aşağılamaya başlayan personeller, oturuştan dış görünüşe kadar **her şeye hakaret ediyor**. Garsonlar

sipariş almaya geldiklerinde müşterilere oduka kaba ve sert davranıyorlar. Sürekli olarak **bezzin ve bıkkın bir tavır** takınıyorlar. Diğer müşterilerin de görebileceği şekilde öne çıkardıkları insanları azarlıyor, aşağılıyor ve onlara hakaret ediyorlar. Ancak garip olan, o kadar küfre ve hakarete uğrayan müşterinin durumdan son derece keyif alması! Bu durumun Kütahya ile alakası ne diye sorarlara kısa ve öz cevabım sanırım konuyu anlatır: **Can Can Baba ve Sucukcu Asım**. Dünya bu durumu yeni tecrübe ediyor ama, biz 20-30 yıldır bu konuda baya tecrübeliyiz, ne dersiniz?

SEVDİĞİM SÖZLER

İşi bilen yapar, az bilen akıl verir, bilmeyen eleştirir, yapamayan da çamur atar!



www.istekutahya.com



Üyelere sürdürülebilirlik eğitimi

KUTSO Akademi tarafından organize edilen "Sürdürülebilirlik Eğitimi", Bursa TSO Enerji Verimliliği Merkezi Yöneticisi Canpolat Çakal'ın sunumuyla, **KUTSO** konferans salonunda gerçekleşti. Eğitimde, sürdürülebilir üretim ve yeşil dönüşüm kavramları ele alınarak, katılımcılara Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı ve Paris İklim Anlaşması çerçevesinde işletmelere düşen sorumluluklar aktarıldı. Ayrıca, enerji verimliliği, karbon ayak izinin azaltılması, atık yönetimi ve sürdürülebilir tedarik zincirleri gibi konularda bilgilendirmeler yapıldı. Eğitim, işletmelerin çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik stratejileri geliştirmelerine rehberlik etmeyi amaçladı.

BURSA'NIN TECRÜBESİ KÜTAHYA'NIN KAPASİTESİ İLE BİR ARAYA GELİRSE EKONOMİ İÇİN KALDIRAÇ OLUR





BURSA'NIN TECRÜBESİ KÜTAHYA'NIN KAPASİTESİ İLE BİR ARAYA GELİRSE

EKONOMİ İÇİN KALDIRAÇ OLUR

KUTSO önderliğinde gerçekleştirilen Bursa-Kütahya İş Dünyası Buluşmasında iki şehir arasında ekonomik ve ticari iş birliği olanakları değerlendirildi. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, "Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesiyle birleşen Bursa'nın sanayi tecrübesi, ulusal ekonomimiz için büyük bir kaldıraç olacaktır." dedi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) önderliğinde gerçekleştirilen, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (BTSO) Bursa-Kütahya İş Dünyası Buluşması düzenlendi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya ve Bursa'nın kişi başına düşen milli gelirlerine dikkat çekerek, "Daha çok Bursa, daha çok Kayseri ve daha çok Gaziantep olmamız gerekiyor" ifadeleriyle şehirlerin kalkınma hedeflerine vurgu yaptı. Konuşmasında dijital ve yeşil dönüşümün gerekliliğini dile getiren Güral Argat, bu alanlardaki gelişmelerin hem çevresel sürdürülebilirlik hem de iş dünyasının rekabet gücünü artırması açısından önemli olduğunu belirtti. Avrupa pazarında rekabet edebilmek için dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik odaklı adımların mutlaka atılması gerektiğinin altını çizdi.

KADINLAR KARAR SÜREÇLERİNE DAHİL EDİLMELİ

Ayrıca, özel sektörün yenilikçi projelerle rekabet gücünü artırması gerektiğine değinen Güral Argat, kadınların ekonomik ve sosyal kalkınmadaki rolüne özel bir vurgu yaptı. Kadınların karar alma süreçlerine daha fazla dahil edilmesinin, toplumsal gelişim ve iş dünyasındaki çeşitlilik açısından kritik olduğunu belirtti.

KUTSO Başkanı Necati Gültekin, Bursa ve Kütahya işbirliğine vurgu yaparak, dijital ve yeşil dönüşümlerde teknolojik değişimlerde, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik açısından önemine dikkat çekti.

BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesiyle birleşen Bursa'nın sanayi tecrübesi, ulusal ekonomimiz için büyük bir kaldıraç olacaktır. İş dünyamız arasındaki bu güçlü iş birliği, yalnızca bugünü değil, Türkiye'nin geleceğini de şekillendirecek niteliktedir," dedi.

GELECEK PROJELER İÇİN GÜÇLÜ BİR MESAJ

Toplantı çerçevesinde iki şehir arasında ekonomik ve ticari iş birliği olanakları değerlendirildi. Katılımcılar, sanayi ve ticaret alanlarında ortak projelerin geliştirilmesi, lojistik altyapının güçlendirilmesi, dijital dönüşüm süreçlerine odaklanması ve yeni yatırım alanlarının oluşturulması konularında fikir alışverişinde bulundu. İki şehir arasındaki bilgi ve tecrübe paylaşımının, bölgesel ve ulusal düzeyde kalkınmaya katkı sağlayacağı belirtildi. Buluşmada, iş dünyasının geleceğe yönelik hedefleri ve projeler konusundaki kararlılığı bir kez daha teyit edildi. Katılımcılar, yeşil dönüşüm, yüksek teknoloji üretim ve sürdürülebilirlik odaklı iş birliği modellerinin geliştirilmesinin önemini vurguladı. **KURUM BÜLTEN**





“Müzikçe Pazartesi Söyleşileri”nin konuğu Vali Işın

■ Vali Musa Işın, Vahit Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi'nde düzenlenen “Müzikçe Pazartesi Söyleşileri”ne konuk oldu... ▶▶6'da

Vali Işın “Müzikçe Pazartesi Söyleşileri”nin konuğu oldu

Kütahya Valisi Musa Işın, Vahit Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi'nde düzenlenen “Müzikçe Pazartesi Söyleşileri”ne konuk oldu.

Vali Musa Işın, Vahit Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi'nde düzenlenen “Müzikçe Pazartesi Söyleşileri” programına katıldı.

Moderatörlüğünü Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü Ahmet İren'in yaptığı programa; İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal, KÜTAV Başkanı Adil Özkan, Kütahya Güzel Sanatlar Derneği Başkanı Mustafa Kemal Altınsoy, KUTSO Disiplin Kurulu Üyesi Nihat Delen ve öğrenciler katılım sağladı.

KÜTAHYA, KÜLTÜRÜ VE SANATIYLA FARKLI BİR RUH TAŞIYOR

Kütahya, köklü tarihini ve kültürünü sanatla birleştiren, farklı bir ruha sahip bir şehir. Burada görev yapmaktan büyük mutluluk duyuyorum diyen Vali Musa Işın, Aizanoi Antik Kenti'nde yapılması planlanan projelerden bahsederek, turizm master planı oluşturulacağını, bu

projelerin bölgenin turizm potansiyelini artıracak ve Kütahya'nın kültürel mirasını daha geniş kitlelere tanıttığını belirtti.

Kuruluşun ve kurtuluşun şehri olan Kütahya'nın, adına ve tarihine layık şekilde projelerle geliştirilmesi ve inşa edilmesi gerektiğini vurguladı.

Ayrıca, Altıntaş Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi ve bu projelerin Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

Vali Işın, Kütahya'nın tarihi, kültürü, sanatı ve ekonomisiyle güçlü bir şehir olduğunu dile getirerek, bu alanlarda sürdürülen projelere destek olmaya devam edeceklerini söyledi.

Öğrenciler, “Kürtlerin PKK ile İmtihanı” kitabının yazarı olması sebebiyle Vali Işın'a, Kitaplarla dostluğunuzu biliyoruz, bununla ilgili biz öğrencilere



önerileriniz nelerdir? diye sordular.

Vali Musa Işın, kitap okuma alışkanlığı üzerine birkaç önemli noktaya değinmek istediğini belirterek şu ifadeleri kullandı,

“Maalesef, toplum olarak kitap okuma alışkanlığımız oldukça düşük. Araştırmalar da bu gerçeği gözler önüne seriyor. Ancak kitap okumadan fikir sahibi olmak mümkün değildir. Ne yazık ki bilgi sahibi olmadan fikir sahibi olmaya çalışıyoruz ve bu durum genelde kırıcı sonuçlara yol yapıyoruz.

Bu noktada özellikle tarih okumak büyük önem taşıyor. Tarih bilgisi, kim olduğumuzu ve nereye ait olduğumuzu anlamamızı sağlar. Kendi tarihimize hâkim olmanın yanı sıra,

dünya tarihini de öğrenmek gerekiyor. Ayrıca coğrafya bilgisi, tarih anlayışımızı tamamlar ve olayları daha geniş bir bağlamda değerlendirmemizi sağlar.

Bu nedenle diyorum ki, kitap okuma alışkanlığı olmayan bir toplum, köklerinden kopmuş bir ağaç gibidir. Çocuklarımızı ve gençlerimizi erken yaşlarda kitap okumaya teşvik etmeliyiz. Herkes kendi ilgi alanlarına göre kitaplar seçebilir: tarih, felsefe, dini eserler, bilim veya edebiyat gibi. Romanlar, özellikle genç yaşlarda okunursa, hayal gücünü ve düşünce dünyasını zenginleştirebilir.

Unutulmamalıdır ki bilgi sahibi olmanın yolu okumaktan geçer. Kitaplar bize önce bilgi, ardından fikir kazandırır. Tarihimizi, coğ-

rafyamızı ve dünyayı anlamak için daha çok okumalı ve okumayı hayatımızın bir parçası haline getirmeliyiz” dedi.

Program kapsamında Elazığ ve Kütahya yöresine ait türkülerin seslendirildiği müzik dinletisinin gerçekleştirilmesiyle program sona erdi.

HABER MERKEZİ



Kütahya heyeti Bursa iş dünyasıyla buluştu

■ Kütahya'nın iş dünyası temsilcilerinden oluşan heyet, sanayi, teknoloji ve inovasyon alanlarındaki en yeni gelişmeleri yerinde incelemek üzere Bursa'ya ziyaret gerçekleştirdi... ►7'de



Kütahya heyeti Bursa iş dünyasıyla buluştu

Kütahya'nın iş dünyası temsilcilerinden oluşan heyet, sanayi, teknoloji ve inovasyon alanlarındaki en yeni gelişmeleri yerinde incelemek üzere Bursa'ya ziyaret gerçekleştirdi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın liderliğinde, Simav TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Tavşanlı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Gediz TSO Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk, **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleri, genel sekreterler, organize sanayi bölgesi müdürlükleri ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan heyet, Bursa'daki stratejik merkezlerdeki faaliyetleri yerinde gözlemledi.

Bursa Model Fabrika, Enerji Verimliliği Merkezi (EVM), Bursa Teknoloji Koordinasyon Merkezi (BUTEKOM) ve Gökmen Uzay Havacılık Eğitim Merkezi'ni (GUHEM) ziyaret eden Kütahya heyeti, bu merkezlerde, karbon ayak izi ölçümü ve azaltılması, enerji verimliliği, dijital dönüşüm süreçleri, ileri teknoloji kullanımı ve inovasyon gibi kritik alanlarda yürütülen



tahya heyeti, bu merkezlerde, karbon ayak izi ölçümü ve azaltılması, enerji verimliliği, dijital dönüşüm süreçleri, ileri teknoloji kullanımı ve inovasyon gibi kritik alanlarda yürütülen

projeler hakkında kapsamlı bilgiler aldı.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Yeşil ve Dijital Dönüşüm Merkezi'nde düzenlenen sunumda, yeşil ve dijital dönüşümle ilgili eğitim ve danışmanlık hizmetleri, enerji verimliliği uygulamaları, mesleki yeterlilik belgeleri ve sürdürülebilir üretim yöntemleri konularında bilgi paylaşıldı. Ayrıca, Bursa Model Fabrika'da gerçekleştirilen dijital dönüşüm projelerinin kazanımlarıyla ilgili detaylı bilgiler verildi. Model Fabrika'nın eğitim programları kapsamında, 72 firmanın 87 çalışanına dijital dönüşüm eğitimi verildiği, 17 firmanın 1015 öğrenciyi içeren projelerde yer aldığı ve 470 firmadan 2630 kişiye farkındalık kazandırıldığı aktarıldı. Bunun yanı sıra, 81 firmanın katılımıyla hayata geçirilen "Öğren & Dönüş" programı, dijitalleşme süreçlerinde önemli bir başarı örneği olarak öne çıktı.

Heyet, Bursa iş dünyasının başarıyla uyguladığı yenilikçi çözümleri yerinde inceledi ve bu gelişmelerin Kütahya'da nasıl hayata geçirilebileceğini masaya yatırdı. Kütahya'nın sanayi altyapısının güçlendirilmesi ve dijital dönüşüm süreçlerine entegrasyonu konu-



sunda potansiyel fırsatlar değerlendirildi.

Ziyaretin, Kütahya'nın sanayi ve teknoloji alanındaki rekabet gücünü artırma, enerji verimliliğini ve sürdürülebilir üretim süreçlerini güçlendirme yö-

nünde önemli bir adım olduğu vurgulandı. Ayrıca, Kütahya'da benzer projelerin başlatılması için iş birliği ve deneyim paylaşımının teşvik edilmesi gerektiği ifade edildi.

HABER MERKEZİ



BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay: BU COĞRAFYADA KURUCU AKIL VAR

Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti. Başkan Burkay, "Bizim kültürümüz ayak uydurmaktan ziyade oyun kurmaya daha yatkın. Bu coğrafyada kurucu akıl var" dedi.



**Bursa ve Kütahya
iş dünyası
ortak vizyonda
buluştu**



**BTSO Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Burkay, KUTSO Yönetim
Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'a
ziyaret sonrası tabak hediye etti.**

**"BU ZİYARETLER İŞBİRLİĞİMİZİ
DESTEKLEYECEKTİR"**

Ziyarette konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, en büyük sivil toplum kuruluşları olarak Odaların üyelerinin önünü açacak ve onların dönüşümüne rehberlik edecek projeleri geliştirmekten sorumlu olduğunu belirterek, "Kütahya da bizim için çok kıymetli. Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir." İfadelerini kullandı.

İbrahim
Burkay

'BİZİM KÜLTÜRÜMÜZ OYUN KURMAYA YATKIN'

Başkan İbrahim Burkay, "Bizim kültürümüz ayak uydurmaktan ziyade oyun kurmaya daha yatkın. Bu coğrafyada kurucu akıl var. Başkalarının kurmuş olduğu oyunun iyi birer oyuncusu olmak bizim için yeterli değil, oyunu bizim kurmamız lazım. Bunun için de teknolojiye sahip olmamız lazım. Odalar olarak en önemli sorumluluğumuz, bulunduğumuz coğrafyaya bu vizyonu kazandırabilmektir." diye konuştu. » 6'da

Bursa ve Kütahya iş dünyası ortak vizyonda buluştu

Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti.



Bursa'nın sanayi tecrübesi ile Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burcak, en büyük sivil toplum kuruluşları olarak Odaların üyelerinin önünü açacak ve onların dönüşümüne rehberlik edecek projeleri geliştirmekten sorumlu olduğunu belirterek, "Kütahya da bizim için çok kıymetli. Bu ziyaretler iş birliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir." dedi.

BTSO, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSOD) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Ticaret Borsası (KÜTB) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ile Kütahyalı iş insanları ve kentlin sanayi bölgeleri temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burcak'ın evsahipliğinde Oda Hizmet Binası'nda düzenlenen toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı işbirlikleri ile ekonomik işlemlerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

"BU COĞRAFYADA KURUCU AKIL VAR"

Başkan İbrahim Burcak, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahyalı iş insanlarının ziyaretini, ortak bir vizyonda bölgesel işbirliklerinin gelişmesi açısından oldukça önemli bulduğunu söyledi. Küresel ekonomide konjonktürel olarak çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirten Başkan Burcak, bilgiyi ve teknolojiyi elinde bulunduranların aynı zamanda kullanılan da belirlediğini ifade etti. Dijital ve yeşil dönüşümün de bu kapsamda değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren İbrahim Burcak, "Bizim kültürümüz ayak uydurmaktan ziyade oyun kurmaya daha yatkın. Bu coğrafyada kurucu akıl var. Başkalarının kurmuş olduğu oyunun iyi birer oyuncusu olmak bizim için yeterli değil, oyunu bizim kurmamız lazım. Bunun için de teknolojiye sahip olmamız lazım. Odalar olarak en önemli sorumluluğumuz, bulduğumuz coğrafyaya bu vizyonu kazandırabilmektir." dedi.

"ÜYELERİMİZİN GELİŞİMİNİ DESTEKLİYORUZ"

Bursa ve Kütahya iş dünyasının bir araya gelmesinin bölgesel ekonomi için önemini vurgulayan Başkan Burcak, "Oda olarak üyelerimizin önünü açacak ve onların ekonomik alanında gelişmesini sağlayacak birçok projeyi hayata geçirmekten ve onların dönüşümünü sağlamakla sorumluyuz. Kütahya da bizim için kıymetli. Bu ziyaretler işbirliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir. BTSO olarak başta sanayide, ticarete, hizmet sektöründe, tarımda, turizmde iki bölgenin birbiriyle olan ilişkisini güçlendirmek adına her türlü desteği vermeye hazırız." diye konuştu.

"BURSA'DAKİ PROJELERİN YAYILMASI GEREKİYOR"

KUTSOD Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdamda kadar birçok

maya gerek yok, burada yapılmış iyi örnekleri alıp üzerine ne katacağımız ve daha ileri nasıl götüreceğiz burada iş yapanlarla bilgi paylaşımıyla hayata geçireceğiz," ifadelerini kullandı.

Kütahya'da da hayata geçirmek için çalışmalarını söyledi. "Biz zaten iki komşu şehriz. Ayağımızın biri Bursa'da ama biz Bursa'nın BTSO öncülüğünde bu kadar büyük projeleri hayata geçirdiğini bilmiyorduk. Bunları gördük ve çok mutlu

Kütahya iş dünyası temsilcileri, BTSO'nun DÖSAB'da hayata geçirdiği BUTGEM, BTSO MESYEB, Bursa Model Fabrika, Enerji Verimliliği Merkezi ve BUTEKOM'u ziyaret etti. Kütahya heyetinin son durağı ise uzay havacılık ve



alanında örnek proje gerçekleştirdiğini söyledi. BTSO'nun projelerinin bölgede yayılmasını sağlamanın gerektiğini ifade eden Esin Güral Argat, "Bizim, bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmamız gerekiyor. Bunu tamamladığımız takdirde Türkiye, sürdürülebilir büyüme hikayesini tamamla-

"BURSA'DA VİZYON DA VAR İCRA DA"

BTSO'nun Bursa için ortaya koyduğu vizyon projeleri hayata geçirmesinin bölgesel kalkınma için örnek olduğunu söyleyen Başkan Esin Güral Argat, "BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İbrahim

olduk. BTSO'nun desteğiyle Kütahya'da da projeler yapmaya çalışacağız. Gerekli desteği alacağımıza inanıyorum." ifadesini kullandı.

Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Kazcıoğlu, "Bursa'nın gelişmiş bir potansiyelde

eğitim alanında Avrupa'nın en büyük deneyim ise ilk beş merkezinden biri olan GUHEM oldu. Kütahya iş dünyası temsilcileri, söz konusu ziyaretlerde, gerçekleştirilen çalışmalarla yakından inceleme fırsatı buldu. (Haber Merkezi)



mayaya doğru gidecek. Bursa, bu konuda çok güzel bir örnek. Kentin üretim altyapısı ve lojistik konumu son derece güçlü. Bursa'da yapılan doğru işlerin yayılmasını sağlamanın gerekiyor." dedi. BTSO öncülüğünde hayata geçirilen Bursa Model Fabrika'ya ziyaret ederek yetkililerden detaylı bilgi alma fırsatı bulduğunu belirten Esin Güral Argat, Model Fabrika'nın sunduğu imkanlardan faydalanmak istediklerini, bu kapsamda ilk etapta belirleyecekleri firmaların yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerini başlatarak, işbirliklerini derinleştirmeyi amaçladıklarını ifade etti. Esin Güral Argat, "Bizim de bölge olarak hem ekonomik gelişme hem de kalkınmaya yönelik projeler yapmaya devam etmemiz gerekiyor. Her şeyi sıfırdan yap-

Burcak'dan BTSO'nun çalışmalarını detaylı bir şekilde dinleme fırsatı bulduk. Burada örnek nitelikte çok değerli projeler hayata geçmiş. Vizyon olmadan bu işler olmaz. Daha da önemlisi ise belirlenen vizyon doğrultusunda harekete geçmektedir. Başarıyı getiren icradır. Bursa'da da önemli bir vizyon ortaya konulmuş ve bunun icrası sağlanmış. En başta başarıyı getiren durum da bu. İbrahim başkanımız, yönetimini ve meclisini tebrik ediyoruz, eline emrine sağlık." açıklamasında bulundu.

"BTSO'NUN GELİŞMİŞ POTANSİYELİ BİZİ ÇOK ETKİLEDİ"

Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ise BTSO'nun makro düzeydeki projelerini

birbirinden önemli projeleri hayata geçirmesi bizi çok etkiledi. Başkan İbrahim Burcak'ı, Oda yönetimini, meclisini ve BTSO çalışanlarını kutluyorum." dedi.

Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk de, "Bursa BTSO'nun rehberliğinde kendisini asması ve dünya ölçeğinde bir teknolojiye ulaşması, BTSO, BUTEKOM, Enerji Verimliliği Merkezi, Bursa Model Fabrika gibi projelerle üyelerine en üst seviyede hizmet veren, kentine ve ilkemize katma değer sağlayan bir kurum. BTSO bizi dünya ölçeğinde tanıtan bir vizyona sahip." diye konuştu.

KÜTAHYA HEYETİNDEN BTSO'NUN PROJELERİNE ZİYARET



Bursa ve Kütahya iş dünyası ortak vizyonda buluştu

Kütahya iş dünyası temsilcileri, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (BTSO) ziyaret etti. Bursa'nın sanayi tecrübesi ile Kütahya'nın yenilikçi üretim kapasitesini geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen ziyarette konuşan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay, en büyük sivil toplum kuruluşları olarak Odaların üyelerinin önünü açacak ve onların dönüşümüne rehberlik edecek projeleri geliştirmekten sorumlu olduğunu belirtti

BTSO, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO) Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Davut Efe, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Şeref Kazcıoğlu, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk ile Kütahyalı iş insanları ve kentlinin sanayi bölgenin temsilcilerinden oluşan heyeti ağırladı. BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay'ın ev sahipliğinde Oda Hizmet Binası'nda düzenlenen toplantıda, Bursa ve Kütahya arasındaki sanayi, eğitim ve teknoloji odaklı işbirlikleri ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik çalışmalar değerlendirildi.

"BU COĞRAFYADA KURUCU AKIL VAR"

Başkan İbrahim Burkay, toplantıda yaptığı konuşmada, Kütahyalı iş insanlarının ziyaretini, ortak bir vizyonda bölgesel işbirliklerinin gelişmesi açısından oldukça önemli bulunduğunu söyledi. Küresel ekonomide konjonktürel olarak çok hızlı bir değişim ve dönüşüm yaşandığını belirten Başkan Burkay, bilgiyi ve teknolojiyi elinde bulunduranların aynı zamanda kuralları da belirlediğini ifade etti. Dijital ve yeşil dönüşümün de bu kapsamda değerlendirilmesi gerektiğini dile getiren İbrahim Burkay, "Bizim kültürümüz ayak uydurmaktan ziyade oyun kurmaya daha yatkın. Bu coğrafyada kurucu akıl var. Başkalarının kurmuş olduğu oyunun iyi birer oyuncusu olmak bizim için yeterli değil, oyunu bizim kurmamız lazım. Bunun için de teknolojiye sahip olmamız lazım. Odalar olarak en önemli sorumluluğumuz, bulunduğumuz coğrafyaya bu vizyonu kazandırabilmektir." dedi.

"ÜYELERİMİZİN GELİŞİMİNİ DESTEKLİYORUZ"

Bursa ve Kütahya iş dünyasının bir araya gelmesinin bölgesel ekonomi için önemini vurgulayan Başkan Burkay, "Oda olarak üyelerimizin



önünü açacak ve onların ekonomik alanda gelişmesini sağlayacak birçok projeyi hayata geçirmekten ve onların dönüşümünü sağlamaktan sorumluyuz. Kütahya da bizim için kıymetli. Bu ziyaretler işbirliğimizi ciddi anlamda destekleyecektir. BTSO olarak başta sanayide, ticarete, hizmet sektöründe, tarımda, turizmde iki bölgenin birbiriyle olan ilişkisini güçlendirmek adına her türlü desteği vermeye hazırız." diye konuştu.

"Bursa'daki projelerin yayılması gerekiyor" KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise BTSO'nun katma değerli üretimden nitelikli istihdama kadar birçok alanda örnek proje gerçekleştirdiğini söyledi. BTSO'nun projelerinin bölgede yayılımının sağlanması gerektiğini ifade eden Esin Güral Argat, "Bizim, bölgesel gelişmişlik farklarını azaltmamız gerekiyor. Bunu tamamladığımız takdirde Türkiye, sürdürülebilir büyüme hikayesini tamamlamaya doğru gidecek. Bursa, bu konuda çok güzel bir örnek. Kentin üretim altyapısı ve lojistik konumu son derece güçlü. Bursa'da yapılan doğru işlerin yayılımının sağlanması gerekiyor." dedi. BTSO öncülüğünde hayata geçirilen Bursa Model Fabrika'yı ziya-

ret ederek yetkililerden detaylı bilgi alma fırsatı bulunduğunu belirten Esin Güral Argat, Model Fabrika'nın sunduğu imkanlardan faydalanmak istediklerini, bu kapsamda ilk etapta belirleyecekleri firmaların yeşil ve dijital dönüşüm süreçlerini başlatarak, işbirliklerini derinleştirmeyi amaçladıklarını dile getirdi. Esin Güral Argat, "Bizim de bölge olarak hem ekonomik gelişme hem de kalkınmaya geçecek projeler yapmaya devam etmemiz gerekiyor. Her şeyi sıfırdan yapmaya gerek yok, burada yapılmış iyi örnekleri alıp üzerine ne katacağız ve daha ileri nasıl götüreceğiz burada işi yapanlarla bilgi paylaşımıyla hayata geçireceğiz." ifadelerini kullandı.

"BURSA'DA VİZYON DA VAR İCRA DA"

BTSO'nun Bursa için ortaya koyduğu vizyon projeleri hayata geçirmesinin bölgesel kalkınma için örnek olduğunu söyleyen Başkan Esin Güral Argat, "BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İbrahim Burkay'dan BTSO'nun çalışmalarını detaylı bir şekilde dinleme fırsatı bulduk. Burada örnek nitelikte çok değerli projeler hayata geçmiş. Viz-

yon olmadan bu işler olmaz. Daha da önemlisi ise belirlenen vizyon doğrultusunda harekete geçmektir. Başarıyı getiren icradır. Bursa'da da önemli bir vizyon ortaya konulmuş ve bunun icrası sağlanmış. En başta başarıyı getiren durum da bu. İbrahim başkanımızı, yönetimini ve meclisini tebrik ediyoruz, eline emeğine sağlık." açıklamasında bulundu.

"BTSO'NUN GELİŞİMİŞ POTANSİYELİ BİZİ ÇOK ETKİLEDİ"

Kütahya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin ise BTSO'nun makro düzeydeki projelerini Kütahya'da da hayata geçirmek için çalışmalarını söyledi. "Biz zaten iki komşu şehiz. Ayağımızın biri Bursa'da ama biz Bursa'nın BTSO öncülüğünde bu kadar büyük projeleri hayata geçirdiğini bilmiyorduk. Bunları gördük ve çok mutlu olduk. BTSO'nun desteğiyle Kütahya'da da projeler yapmaya çalışacağız. Gereki desteği alacağımıza inanıyorum." ifadesini kullandı. Simav Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Şeref Kazcıoğlu, "Bursa'nın gelişmiş bir potansiyelde birbirinden önemli projeleri hayata geçirmesi bizi çok etkiledi. Başkan İbrahim Burkay'ı, Oda yönetimini, meclisini ve BTSO çalışanlarını kutluyorum." dedi.

Gediz Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Vedat Öztürk de, "Bursa BTSO'nun rehberliğinde kendisini aşmış ve dünya ölçeğinde bir teknolojiye ulaşmış. BTSO, BUTEKOM, Enerji Verimliliği Merkezi, Bursa Model Fabrika gibi projelerle üyelerine en üst seviyede hizmet veren, kentine ve ülkemize katma değer sağlayan bir kurum. BTSO bizi dünya ölçeğinde tanıtan bir vizyona sahip." diye konuştu.

Kütahya iş dünyası temsilcileri, BTSO'nun DÖSAB'da hayata geçirdiği BUTGEM, BTSO MESYEB, Bursa Model Fabrika, Enerji Verimliliği Merkezi ve BUTEKOM'u ziyaret etti. Kütahya heyetinin son durağı ise uzay havacılık ve eğitim alanında Avrupa'nın en büyük, dünyanın ise ilk beş merkezinden biri olan GÜHEM oldu. Kütahya iş dünyası temsilcileri, söz konusu ziyaretlerde, gerçekleştirilen çalışmalar yakından inceleme fırsatı buldu. ■ İHA